

MJV Holding ApS

c/o Mogens Vego, Danneskiold-Samsøes Allé 34B, 3. tv, 1434 København K

CVR-nr. 40 61 70 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

Mogens Vego
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJV Holding ApS c/o Mogens Vego Danneskiold-Samsøes Allé 34B, 3. tv 1434 København K
	CVR-nr.: 40 61 70 35
	Stiftet: 26. juni 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Vego
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab i en koncern, hvor dattervirksomhederne er ejet af moderselskabet og virksomheder eller personer med interessefælleskab med moderselskabet. Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i disse virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.000 kr. mod -4.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844.763 kr. mod 449.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets balancedag, der har påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-14.000	-4.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.020	15.028
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.055.972	564.662
Øvrige finansielle omkostninger	-1.995	0
Resultat før skat	1.073.997	574.694
Skat af årets resultat	-229.234	-124.754
Årets resultat	844.763	449.940
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	422.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.020	5.028
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	253.743	444.912
Disponeret i alt	844.763	449.940

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		259.997	225.977
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>259.997</u>	<u>225.977</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>259.997</u>	<u>225.977</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.530.691	29.776.196
Tilgodehavende selskabsskat		46.766	402.518
Andre tilgodehavender		0	10.000
Tilgodehavender i alt		<u>30.577.457</u>	<u>30.188.714</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.577.457</u>	<u>30.188.714</u>
Aktiver i alt		<u>30.837.454</u>	<u>30.414.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.597	212.577
Overført resultat	30.415.857	30.162.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>30.837.454</u>	<u>30.414.691</u>
Passiver i alt	<u>30.837.454</u>	<u>30.414.691</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	212.577	30.162.114	0	30.414.691
Resultatandel	0	34.020	253.743	135.000	422.763
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	422.000	0	422.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-422.000	0	-422.000
	40.000	246.597	30.415.857	135.000	30.837.454

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede kautionsforpligtelse for ejendomsselskaber i koncernen udgør maksimalt 47,5 mio. kr. svarende til restgælden pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
